UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-VP

V/v phối hợp thực hiện

Quyết định số 383/QĐ-UBND

ngày 25/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê

duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực kiểm lâm

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan quan

tâm, phối hợp thực hiện nội dung sau:

1. Văn phòng UBND tỉnh triển khai thực hiện nội dung khoản 1 Điều 2

Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 25/3/2024.

2. Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực hiện nội dung khoản 2

Điều 2 Quyết định số 383QĐ-UBND ngày 25/3/2024.

(Có gửi kèm theo Quyết định số 383/QĐ-UBND)

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Chi cục Kiểm lâm (thực hiện niêm yết);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPVy.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-28T10:40:09+0700

		2024-03-28T14:29:53+0700

		2024-03-28T14:29:53+0700

		2024-03-28T14:29:53+0700